DE SERVICIO:888940603715

RMU:66366 94-06-28 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:07DD12C080741830

LÍMITE DE PAGO:21 JUL 25

CORTE A PARTIR:22 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:1BEL42

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 MAY 25-07 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$8,405

$8,405

(OCHO MIL CUATROCIENTOS CINCO PESOS  M.N.)

(OCHO MIL CUATROCIENTOS CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:17/07/2025 17:23:18hrsAV. MANUEL ORDONEZ651LOCAL 1COL. INDUSTRIALES DEL PONIENTESANTA CATARINASANTA CATARINANuevo LeonMexicoCP 66217

66366 94-06-28 XAXX-010101 001 CFE